АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

          23.11.2015г.                     63

от___________________№________

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Георгиевка № 56 от 26.12.2014г. «Об утверждении муниципального задания на выполнение муниципальных работ Муниципальному бюджетному учреждению «Приоритет» сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской областина 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии со статьей 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и в целях реализации постановления администрации сельского поселения Георгиевка № 302 от 24.12.2014г. «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Георгиевка и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»ив соответствии с объемами бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете сельского поселения Георгиевка:

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Георгиевка № 56 от 26.12.2014г. «Об утверждении муниципального задания на выполнение муниципальных работ Муниципальному бюджетному учреждению «Приоритет» сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (далее – распоряжение) следующие изменения:

часть 2 приложения к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Георгиевский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения Георгиевка                              Н.В.Алясина
2-73-36

ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к распоряжению администрации сельского поселения Георгиевка № 63 от 23.11.2015г.

УТВЕРЖДАЮ:

Глава сельского поселения Георгиевка

_____________________ Н.В.Алясина
«23» ноября 2015 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 292/2015/2 «б»
Муниципальное бюджетное учреждение

«Приоритет» сельского поселения Георгиевка

муниципального района Кинельский Самарской области

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
ЧАСТЬ 2

Нормативные затраты на выполнение муниципальных работ муниципальным бюджетным учреждением   «Приоритет» сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области и нормативных затрат на содержание имущества муниципального бюджетного учреждения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
Наименование учреждения: «Приоритет» сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области
Наименование услуги (работы):
1. Уборка территорий и аналогичная деятельность
2. Содержание, ремонт и обслуживание объектов внешнего благоустройства.
3. Деятельность по обеспечению безопасности в чрезвычайных ситуациях
4. Чистка и уборка производственных и жилых помещений и оборудования.

	Период оказания муниципальной услуги (работы)
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги (работы), тыс. руб. за ед.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды тыс. руб. за ед.
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной услуги (работы), тыс. руб. за ед.
	Объем муниципальной услуги (работы), ед.
	Нормативные затраты на оказание услуг (работы), тыс. руб.
	Затраты на содержание имущества тыс. руб.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания, тыс.руб.

	Уборка территорий и аналогичная деятельность

	2015 год
	2,248
	2,567
	4,815
	173,84
	837,101
	29,934
	867,1

	2016 год
	2,291
	0,869
	3,160
	173,84
	549,314
	6,45
	555,7

	2017 год
	2,291
	0,869
	3,160
	173,84
	549,314
	6,45
	555,7

	Содержание, ремонт и обслуживание объектов внешнего благоустройства

	2015 год
	2,284
	2,655
	4,938
	313,43
	1547,769
	16,658
	1564,4

	2016 год
	2,664
	1,013
	3,678
	313,43
	1152,611
	5,85
	1158,5

	2017 год
	2,664
	1,013
	3,678
	313,43
	1152,611
	5,85
	1158,5

	Деятельность по обеспечению безопасности в чрезвычайных ситуациях

	2015 год
	9,712
	11,234
	20,946
	40
	837,839
	16,608
	854,4

	2016 год
	9,070
	3,438
	12,508
	40
	500,32
	5,8
	506,1

	2017 год
	9,070
	3,438
	12,508
	40
	500,32
	5,8
	506,1

	 Чистка и уборка производственных и жилых помещений и оборудования

	2015 год
	0,429
	0,509
	0,938
	985,5
	924,078

	924,1

	2016 год
	0,749
	0,286
	1,035
	985,5
	1019,702

	1019,7

	2017 год
	0,749
	0,286
	1,035
	985,5
	1019,702

	1019,7

	ИТОГО:

	2015 год

	4146,787
	63,2
	4210,0

	2016 год

	3221,887
	18,1
	3240,0

	2017 год

	3221,887
	18,1
	3240,0

	И.о.директора муниципального учреждения

	Л.Г.Сидорина

	Бухгалтер муниципального учреждения

	Е.А.Никонова

	Главный специалист-главный бухгалтер администрации

	О.А.Валова

	Заместитель главы сельского поселения

	С.Н.Колесник